PREFEITU A MU ICIPAL
Sl\O JO..\.ODA BOA VISTA

Estado de São Paulo
* * *

24 de agosto de 2.017 OFíCIO DO EXECUTIVO N' ~b3/JDn

Referência: Requerimento n° 20l/2017, de autoria do Vereador Leonildes
Chaves Júnior, solicitando informações sobre a Fundação Nova São João e
Sociedade Sanjoanense de Esportes Hípicos.

Em atenção ao Requerimento n''. 201/2017, de autoria do vereador Leonildes
Chaves Júnior, tratando do assunto em epígrafe, informamos que a solicitação
foi encaminhada para a Fundação ova São João manifestar a respeito. Com
relação a Sociedade Sanjoanense de Esportes Hípicos, esclarecemos que por se
tratar de uma entidade privada, qualquer pedido de informações deverá ser
solicitado diretamente a mesma.

Senhor Presidente:

Renovamos na oportunidade os protestos de estima e consideração.

VANDERLE
Pre

,
\J.JL/.L\\.CJESDE CARVALHO

Municipal

f'I.«) I ( )(:()I () !lI-.: t:.:f\Jl f--<ALJA.
s~.qll~q<::i:l .~()B :;n\ 1 D,lt<~/II~'El:01/09/20í7 16:07 -

Exmo. Sr. Vereador
GÉRSON ARAÚJO
Presidente da Câmara Municipal
N E S TA.

D~~r: I i,~("\0:
OFICIO PF~E·.H:Tro
RESf'OS TA i\O fH~~HlERIMFNTO N~ 201/201-'